Symbol: TB-5.08-P-3P/BL
Produktová skupina: Spojky
Parametre produktu
Typ konektora: svorkovnica pre DPS
Konektor: svorka
Menovitý prúd: 16A
Menovité napätie: 0,25kV
Priestorová
orientácia: uhlové, 90°
Verzia konektora: s ochranou vodiča
Mechanická montáž: na PCB
Elektrická montáž: skrutková svorka, THT
Materiál kontaktu: mosadz
Povrch kontaktu: pocínovaný
Produktová karta TB-5.08-P-3P/BL
Farba: modrý
Trieda horľavosti: UL94V-0
Materiál telesa: PBT
Hĺbka: 7,6mm
Dĺžka: 15,24mm
Usporiadanie kolíkov
konektora: 1x3
Prierez vodiča: 1,5mm2
Rozstup kontaktov: 5,08mm
počet pólov: 3
Výška: 10mm
Dĺžka odizolovaného
vodiča: 5mm
Vlastnosti
svorkovníc: možnosť spájania do skupín
Zhodné s normou: CE
Teplota spájkovania: 250°C / 5 s
Pracovná teplota: -30...120°C
Ďalšie informácie
Hmotnosť brutto: 0,003 kg
Produktová karta TB-5.08-P-3P/BL
Strana: 2  https://ninigi.com/cz/sk/product/ninigi/spojky/tb-5-08-p-3p-bl/113584Strana: 2  https://ninigi.com/cz/sk/product/ninigi/spojky/tb-5-08-p-3p-bl/113584